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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya d'El-Oued

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 SLIMANI HIBBET ERRAHMANE 28/04/1991 16.733 1

2 SEMMADI ZOUHIR 22/09/1989 15.567 2

3 BELKACEMI TAHAR 17/01/1990 15.267 3

4 SADALLAH MAIMOUNA 18/01/1988 14.967 4

5 FRIDJAT IHSANE 30/07/1991 14.400 5

6 SAHRAOUI MOHAMMED ABDELHAK 06/09/1984 14.300 6

7 TAMMA BELGACEM 30/05/1989 14.200 7

8 HAFIANE KHALED 21/02/1989 14.067 8

9 BEY ABDELDJALIL 20/01/1984 13.633 9

10 REZIG KHALED 09/03/1985 12.900 10

11 GHERGHOUT ASMA 30/03/1985 12.367 11

12 NIHA AHMED CHAOUKI 13/06/1985 12.267 12

13 FERHANI KHADIDJA 22/09/1987 12.233 13

14 LAGSIER NADJDA 15/09/1990 12.200 14

15 ALALEI HADJER 03/01/1989 11.367 15

16 BECHIRI MOHAMED 14/08/1984 11.333 16

17 DJERIBIAI MOUNIRA 27/04/1990 11.000 17

18 DIA OUAFA 26/05/1987 10.967 18

19 BOUNGAB ISMAIL 23/04/1988 10.867 19

20 HAMIDANI OUIDAD 29/10/1986 8.767 20
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya d'El-Oued

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 ALALEI HADJER 03/01/1989 11.367 15

2 BECHIRI MOHAMED 14/08/1984 11.333 16

3 BELKACEMI TAHAR 17/01/1990 15.267 3

4 BEY ABDELDJALIL 20/01/1984 13.633 9

5 BOUNGAB ISMAIL 23/04/1988 10.867 19

6 DIA OUAFA 26/05/1987 10.967 18

7 DJERIBIAI MOUNIRA 27/04/1990 11.000 17

8 FERHANI KHADIDJA 22/09/1987 12.233 13

9 FRIDJAT IHSANE 30/07/1991 14.400 5

10 GHERGHOUT ASMA 30/03/1985 12.367 11

11 HAFIANE KHALED 21/02/1989 14.067 8

12 HAMIDANI OUIDAD 29/10/1986 8.767 20

13 LAGSIER NADJDA 15/09/1990 12.200 14

14 NIHA AHMED CHAOUKI 13/06/1985 12.267 12

15 REZIG KHALED 09/03/1985 12.900 10

16 SADALLAH MAIMOUNA 18/01/1988 14.967 4

17 SAHRAOUI MOHAMMED ABDELHAK 06/09/1984 14.300 6

18 SEMMADI ZOUHIR 22/09/1989 15.567 2

19 SLIMANI HIBBET ERRAHMANE 28/04/1991 16.733 1

20 TAMMA BELGACEM 30/05/1989 14.200 7


